一般社団法人粉体工学会 法人会員各位

令和７年 2 月吉日
一般社団法人粉体工学会 会長 後藤 邦彰

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素より(一社)粉体工学会にご支
援を賜り、厚く御礼申し上げます。 さて 2016 年度より、当学会内にダイバーシティ委員
会を設置し、「ランチョンセミナー」を春期研究発表会にて開催して参りました。本年度も
春 期研究 発表 会２日 目の５ 月２２ 日に 開催する ことに 決定 しまし た。詳 しくは 、
https://www.sptj.jp/event/luncheon/をご参照下さい。

そこで、今回、このランチョンセミナーを企業様のご協賛により行い、多くの参加者とダ
イバーシティ推進について考える機会にしたいと考えています。ご賛同いただきました企
業様には、ダイバーシティ推進企業として、学会 HP、学会要旨集に広告させていただくと
ともに、セミナーでもその旨報告させていただきます。趣旨をご理解いただき、ご協力のほ
ど宜しくお願いいたします。
 「広告のご案内」

・広告料金： １万円（税別）
・掲載：学会 HP に約 1 年間（次回セミナーまで）、学会要旨集（PDF 版）
・掲載内容： ダイバーシティに関するメッセージ（40 文字以内）
・掲載例：女性の活躍推進に積極的に取り組んでいます。 貴社名、代表者名、住所、電

話番号、URL （次ページをご覧ください）
・お申込み締め切り： 令和７年４月１５日
・お申込み：https://forms.gle/uvqA6XrY7gd7rYqBA または下記 QR コードより必要事

項をご記入ください。（後日請求書を事務局よりお送りします）
＊維持会員、賛助会員、事業所会員の皆様には、春期研究発表会への無料参加特典もござ

いますので、奮ってご参加いただければ幸いです。特典利用による参加には、事前登録
が必要ですので、ご注意下さい。

お申込み用 QR コード

https://www.sptj.jp/event/luncheon/
https://forms.gle/uvqA6XrY7gd7rYqBA

協賛企業様の掲載案

女性の活躍推進に積極的に取り組んでいます。

株式会社○○○○ 代表：○○○○
〒 住所 ☎

URL

100％男性育児休業取得に向けて取り組んでい
ます。

株式会社○○○○ 代表：○○○○
〒 住所 ☎

URL

ダイバーシティ推進に取り組んでいます。

株式会社○○○○ 代表：○○○○
〒 住所 ☎

URL

ワークライフバランスと働き方改革に積極的
に取り組んでいます。

株式会社○○○○ 代表：○○○○
〒 住所 ☎

URL